consistent en l’esmentada contractació per import de SIS-CENTS DISSET MIL VUIT-
CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS (617.874,51 
€), en l’aplicació pressupostària 432.627.01 del Pressupost General de l’any 2025. 

2.- D’acord amb la valoració tècnica que obra a l’expedient el valor estimat del 
contracte és de CINC-CENTS DEU MIL SIS-CENTS QUARANTA EUROS AMB NOU 
CÈNTIMS  (510.640,09 €). 

3.- L’import dels recursos ordinaris del pressupost de 2025 és de 8.346.911,80 €, per 
tant el percentatge que suposa la contractació en relació amb els recursos ordinaris 
del pressupost vigent és del 6,12 %, correspon al President les competències com a